Российская Федерация

<<
-l3>> J&

Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. Jф 36Xl
с. Быстрый Исток

О назначении оперативных дежурных
и 0тветственных дежурных, в выходные
и праздничные дни

В целях предупреждения возникновениrI чрезвычайных ситуаций на
объектах жизнеобеспечения и жилом секторе, обесгrечения пожарной
безопасности и оперативного реагирования Еа возможные чрезвычайные
ситуации на территории муниципального образования Быстроистокский район
АлтаЙского края в пр€вдничные и выходные дни на период с 17.00 ч. З 1 декабря
20t9 г. по 09.00 ч. 09 января 2020 г., Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. К дежурству по Администрации Быстроистокского района Алтайского
края (далее - Администрация, в соответствующем падеже) в пр€lздничные и,
выходные дни привлечь главу района (Д.А. Попов), первого заместителя главы
Администрации (А.Г. Вавилов), заместителя главы Администрации района по
социапьно-экономическим вопросам (М.В. Наливкина), управляющего делами
Администрации (Л.П. Стремякова), председателя комитета по финансам,
налоговоЙ и кредитноЙ политике (Т.М. Прощалыгина), нач€Lльников отделов,
заместителей начzLльников отделов и специалистов отделов, согласно графику
дежурства.

2. Утвердить прилагаемый график дежурства в указанные дни.

Ануйский сельсовет - Лугина А.В., Хлеборобный сельсовет - Немтинова Т.П.) и
руководителям бюджетных организаций подготовить приказ (распоряжение) о
назначении ответственных лиц в прutздничные и выходные дни на период
с 17.00 ч. 31 декабря 2О19 г. по 09.00 ч. 09 января 2020 г.

5. Управляющему делами Администрации (Л.П. Стремякова) довести
настоящее постановление до руководителей организаций, находящихся на
территории муницип€Lлъного образования Быстроистокский район и обеспечить
ознакомление с инструкцией дежурного.

6" В сrг5"Iае возникновениrI ЧС ответственный дежурный доводит данную
информациЮ дО начальника гО И чС и мобилизационной работы(В.к. Гребёнкин), либо председателя кЧС (Д.А. Попов) для ,rрЪ""r""
дальнейшего решения.

7" Опубликовать данное постановление на официальном сайте
Администрации района Ё информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой"

Главарайона ъ Д.А. Попов

*